בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי מרכז (השופט העמית א' יעקב) בעפ"א

47991-08-18 מיום 1.1.2019, בגדרו נדחה ערעורו של המבקש על החלטת בית המשפט לעניינים מקומיים בנתניה
(השופט א' ברנד) בב"נ 57840-12-17 מיום 2.8.2018.

2. ביום 12.12.2018 הוצא צו הריסה מינהלי לפי סעיף 221 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965, נגד
עבודות בניה שבוצעו ללא היתר בנכס הממוקם ברחוב הקונגרס הציוני בנתניה, אשר תוארו בזו הלשון: "בניית קירות
בלוקים וע"י כך סגירת שטח של כ-15.0 מ"ר בגובה של כ-2.60 מ', [...] ללא משקוף, ללא דלת, אין טיח פנים וחוץ.

משכךנראהכיהבקשהמהווהניסיוןלביצוע
"מקצהשיפורים" בהכרעותיהןשלהערכאות הקודמות, אשר אינו מצדיק מתן רשות לערעור בפני ערכאה נוספת.

10. אף לגופו של עניין, עיקר טענותיו של המבקש הן טענות עובדתיות, אשר יש לבססן באמצעות תצהיר
"של איש המקצוע המטפל בהליך" (תקנה 6 לתקנות התכנון והבניה (סדרי דין בבקשות לענין צו הריסה מנהלי),

התש"ע-2010). דרישה זו נועדה לאפשר לבית המשפט לבחון באופן יעיל ומהיר בקשות לביטול צווי הריסה מינהליים,
ולמנוע דיון בבקשות סרק שכל מטרתן לדחות את מועד ביצוע צו ההריסה (ראו והשוו: רע"פ 8098/17 מוסטפא נ'

הועדה המחוזית לתכנון ולבניה מחוז צפון, פסקה 11 (25.12.2017)).